[s. 178]

3318. Sub eodem actu.

Wasiewicz.

Fam. Lucas Wasiewicz de oppido Tarczyn oriundus religionis catholicae professione lanio ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit etc.

3319. Sub eodem actu.

Morawski.

Fam. Franciscus Morawski Varsaviae^c oriundus religionis catholicae professione lanio ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est

^a Luka na imię.

^b W rkps.: Varsavia.

^c W rkps.: Varsavia.

admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate, sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3320. Ac. V. die 10 mensis Maii a.D. 1785.

Filip.

Fam. Henricus Filip de oppido Wilsdorff in Saxonia oriundus acatholicus professione coriarius ad recommendationem fam. seniorum contubernii coriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius^a A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Reliquum scribatur secundum formam.

[s. 179] **3321.** Ac. V. die 15 mensis Maii a.D. | 1785.

Fam. Stephanus Sikorski de villa Nowa Wies dicta sub civitate Cracovia sita religionis catholicae professione <vector> ad recommendationem fam. seniorum contubernii vectorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates etc. Reliquum secundum formam scribatur.

3322. Ac. V. die 16 mensis a.D. 1785.

Fam. Joannes Gowonski fraenifex V. de civitate Bischoffsburg oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii fraenificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 16 mensis anno currente suscepit, ad libertates etc. et possessionem vero pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive eius suburbiis se quovis tempore acquisiturum obtulit et declaravit.

3323. Sub eodem actu.

Makarowicz.

Hon. Franciscus Xavierus Makarowicz consul Lublinensis mercator Varsaviensis religionis catholicae ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate, sive^b illius suburbiis pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum obtulit et declaravit.